ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ LỤC BÌNH

Số:      /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lục Bình, ngày         tháng  11   năm 2022

THÔNG BÁO

Tháo dỡ, di chuyển tài sản, cây cối hoa màu bàn giao mặt bằng thực hiện

xây dựng nhà văn hóa thôn Bắc Lanh Chang

UBND xã Lục Bình chuẩn bị thực hiện xây dựng nhà văn hóa thôn Bắc Lanh

Chang để đảm bảo mặt bằng thi công và không làm ảnh hưởng đến cây cối hoa

màu các hộ dân đã trồng trên khu đất xây dựng nhà văn hóa Thôn Bắc Lanh

Chang. UBND xã Lục Bình thông báo đến các hộ dân như sau:

1. Chủ động tháo dỡ, di chuyển tài sản, cây cối hoa màu, bàn giao mặt bằng

thực hiện dự án xây dựng công trình nhà văn hóa thôn Bắc Lanh Chang cho đơn vị

thi công.

2. Thời gian thực hiện: Tháo dỡ, di chuyển tài sản, chặt hạ cây cối hoa màu

xong trước ngày 18/11/2022.

UBND xã Lục Bình thông báo đến các hộ gia đình có tài sản biết và thực hiện

nội dung trên. Giao Công chức ĐC-NN-XD&MT xã kiểm tra, đôn đốc, Trưởng

thôn Bắc Lanh Chang phối hợp thực hiện.

 Nơi nhận:

Gửi bản điện tử:

- TT Đảng ủy, TT HĐND xã;

- Cổng thông tin điện tử xã Lục Bình

 Gửi bản giấy:

- Trưởng thôn thôn Bắc Lanh Chang (Niêm

yết);

- Lưu: VP, BQL xã.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hứa Văn Luân

		2022-11-14T14:22:15+0700

		2022-11-14T15:44:29+0700

		2022-11-14T15:43:52+0700

		2022-11-14T15:43:52+0700

		2022-11-14T15:44:56+0700